В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНЫМ ВОПРОСАМ,
ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2018 г № 15/3

О проекте закона Волгоградской области №135-2018з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 01 апреля 2014 г.
№ 51-ОД "О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Волгоградской области отдельными
государственными полномочиями Волгоградской области по созданию

условий для развития медицинской помощи и обеспечения ее доступности
для граждан в части строительства и реконструкции объектов первичной
медико-санитарной помощи" и Закон Волгоградской области от 10 июня

2016 г. № 50-ОД "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Волгоградской области отдельными

государственными полномочиями Волгоградской области по организации в
границах муниципальных образований Волгоградской области

газоснабжения в части строительства и реконструкции объектов
газоснабжения"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №135-2018з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 01 апреля 2014 г.
№ 51-ОД "О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов Волгоградской области отдельными
государственными полномочиями Волгоградской области по созданию
условий для развития медицинской помощи и обеспечения ее доступности
для граждан в части строительства и реконструкции объектов первичной
медико-санитарной помощи" и Закон Волгоградской области от 10 июня
2016 г. № 50-ОД "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Волгоградской области отдельными
государственными полномочиями Волгоградской области по организации в
границах муниципальных образований Волгоградской области
газоснабжения в части строительства и реконструкции объектов
газоснабжения", комитет Волгоградской областной Думы по аграрным
вопросам, охране окружающей среды и природопользованию решил:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области №135-2018з "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 01 апреля 2014 г. № 51-ОД "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
Волгоградской области отдельными государственными полномочиями
Волгоградской области по созданию условий для развития медицинской
помощи и обеспечения ее доступности для граждан в части строительства и
реконструкции объектов первичной медико-санитарной помощи" и Закон
Волгоградской области от 10 июня 2016 г. № 50-ОД "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской
области отдельными государственными полномочиями Волгоградской
области по организации в границах муниципальных образований
Волгоградской области газоснабжения в части строительства и
реконструкции объектов газоснабжения" в первом и втором окончательном
чтениях.

Председатель комитета В.В. Ефимов